zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl O, vložka 300 

(dále jen „příjemce“) 

I. 

Předmět smlouvy 

1.1 Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci návratnou finanční výpomoc z rozpočtu Zlínského 

kraje (dále jen „NFV“) ve výši 1 570 000,00 Kč (slovy: 

jedenmilionpětsetsedmdesáttisíckorunčeských) na doplnění finančních prostředků, jejichž 

nedostatek je způsobený rozpočtovým provizoriem v roce 2022. Rozdělení NFV je uvedeno 

v Příloze č. 1. 

1.2 NFV je poskytována na krytí běžných výdajů organizace vzniklých za období nejdéle od 1.